Pág. 1

gm
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA ãSecretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3877,06 de setembro de 2024.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA EFETIVA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, nos termosdoart.
124, 8 1º e $2º da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Ast.1º - Conceder à Servidora Scheila Ronqueti, efetiva no cargo de
Auueiliar de Serviços Gerais, Matricula nº 004146, licença por motivo de doença em pessoa da
família, no prazo de 30 (trinta) dias, com início da licença em 02 de setembro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitosa partir de 02 de setembro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 06 de setembro de 2024.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 06/09/2024.

Assinada por ANA PAULA ASTOR!
FERREIRA 10 1960 eo
MUNICIPIO DE MARILANDIA
oRmeiatas ta9:47

Datade Publicação
O PRESENTE ATO “eos

n

SREFEITURA
DE xARILINDIA2EM08!os,Ft

Craskopp |
Assessora Técnicaia tr Leisativo elas

Chefe do

Tua Angela Savergalai, 55 - CEP 29725-000 - Manl&ndis "ES
“Telefone: [27) 2726-2064 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia-es gov.br

—

pagina